Pag 1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 004/2018 – Divulgação de Notas

Em cumprimento às determinações do Senhor Claudinei de Paula Castilho, Prefeito do

Município de Bituruna – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo

Seletivo de Estagiários - PSE, constituído pela Portaria nº 080/2018 de 19 de outubro de 2018, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A divulgação das notas da prova escrita, dos candidatos ao Processo Seletivo de Estagiários –

PSE, para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de

validade, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2018.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

- Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em qualquer área de licenciatura

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

LARISSA CRISTINA NALLON 12-12-2001 70,00

SUELEN APARECIDA ZAMBONI 19-02-1996 65,00

LUZIA APARECIDA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 11-09-2002 65,00

FELIPE GONÇALVES DOS SANTOS 06-02-1995 62,50

VICTÓRIA GRABOSKI MARQUES 13-11-2018 62,50

DANILO CÉSAR ISATON 18-12-1998 60,00

LARISSA LOURENÇO 27-05-1999 57,50

JOÃO MARCOS XAVIER 23-12-1999 57,50

SARA LOPES DE OLIVEIRA 27-02-2002 57,50

DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 17-04-1986 55,00

NICOLE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 24-04-2002 55,00

DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SOARES 12-06-2002 50,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

- Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em qualquer área de licenciatura

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

ROSENILDA DOS SANTOS DA LUZ 08-11-1980 72,50

Pag 2

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 004/2018 – Divulgação de Notas

PALOMA KELLY RUBBO 16-09-1995 57,50

NADIANE BRIZOLA DA CUNHA 09-03-1998 57,50

MERCI DE FÁTIMA RODRIGUES 03-05-1998 57,50

MARIANA DE OLIVEIRA 13-12-1998 57,50

ANDRÉA ELOÍSA MACIEL 15-01-1999 57,50

CRISLAINE ROBERTO DA SILVA 16-01-1995 55,00

KEILA MARGARIDA SANTANA MACIEL 29-09-1991 52,50

TAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA 20-03-1999 52,50

EMERSON JOSE LUCINDO 09-04-1999 52,50

CRISLARA MARTINS DE ARAÚJO 28-08-1999 52,50

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO,

SECRETARIA DE GOVERNO E

SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

- Requisitos para a Contratação: Estar cursando Administração e/ou gestões de administração, Ciências

Contábeis, Direito, Secretariado Executivo, Técnico em Recursos Humanos, Técnico em Administração,

jornalismo, publicidade e propaganda, Análise de Desenvolvimento de Sistemas, Ciência da Computação,

Engenharia da Computação, Engenharia de Software, Sistemas de Informação e Técnico em Informática.

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

THAISE KARPINSKI 10-04-1999 77,50

MARIA LOUÍSE MACHNICKI 02-10-1997 70,00

ALINE NATALY RUBBO 24-03-1998 70,00

EVERTON BRAGHINI TAVARES 15-09-1999 70,00

ENDRIUS MASIERO 30-05-2001 70,00

GUILHERME COVALCHUK 07-01-1995 67,50

ELOISE CRISTINA PADILHA 20-05-1999 67,50

CHAYLA NARA VAS 15-11-1998 65,00

RENATA PIMENTEL LELINSKI 09-06-1997 62,50

TEREZINHA APARECIDA NESTOR 11-07-1991 57,50

KAMILA EMANOELI ALVES PEREIRA 13-08-1996 57,50

MARCIELI COSTA 27-09-1998 57,50

VINÍCIUS JOSÉ LOURES 22-08-2000 57,50

Pag 3

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 004/2018 – Divulgação de Notas

VINÍCIUS BIELLA 31-08-1999 55,00

TALIA ANDRIELE PEREIRA 24-08-1999 52,50

FLÁVIA GIARETA MENDES 15-01-1996 50,00

CARINE MILENA DE SOUZA 01-01-2000 50,00

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMUNITÁRIO,

CLUBE DO FORMIGUINHA E CLUBE DO ABELHINHA

- Requisitos para a Contratação: Estar cursando uma graduação em assistência social, psicologia ou

qualquer área de licenciatura.

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

EDUARDA LOPEDOTE 25-02-1999 70,00

MARIA FERNANDA DONIAK MELNISK 27-12-1999 70,00

ANDRESSA ZATORZKI 20-08-2001 67,50

LUANA CHARAVARA 14-05-1992 65,00

LUCAS DA SILVA VELHO 27-02-2000 65,00

JULIA FERREIRA BIGOSINSKI 28-03-1998 57,50

BRUNA DA SILVA RIBEIRO 07-02-1997 55,00

FRANCIELI DAYANE IWANCZUK 26-12-1997 55,00

CARLA DANIELA SECCON VACCHI 12-09-1987 52,50

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 24-07-2001 52,50

VERONI ZATORSKI 14-10-1990 50,00

MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA 08-01-2001 50,00

CLUBE DOS AMIGUINHOS SANTO ANTÔNIO DO IRATIM

- Requisitos para a Contratação: Estar cursando uma graduação em assistência social, psicologia ou

qualquer área de licenciatura.

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

ALCIONE ALVES 13-11-2000 55,00

GILVANA KOTARSKI SEBBEN 12-07-1982 52,50

SAMARA CIOTA 25-03-1999 50,00

Pag 4

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 004/2018 – Divulgação de Notas

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

- Requisitos para contração: Estar cursando uma graduação em engenharia civil, arquitetura, urbanismo

ou técnico em topografia.

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

ANDERSON LUIS BORBA CORDEIRO 25-02-2000 62,50

LEONARDO NUNES DA ROCHA 08-08-2001 60,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

- Requisitos para contratação: Estar cursando graduação em agronomia, medicina veterinária, graduações

relacionadas em meio ambiente ou técnico em agropecuária.

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO NOTA

MARILAINE CHARNOSKI 23-10-1998 62,50

RUAN AQUIRES DOS SANTOS 08-05-2001 55,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bituruna, 29 de novembro de 2018.

Claudinei de Paula Castilho

Prefeito Municipal